
Zarządzenie Nr 103/2021 
W ójta Gminy M asłowice 
z dnia 16 grudnia 2021 r.

w sprawie: zwiany zarządzenia Nr 95/2021 z dnia 12 listopada 2021 r. dotyczącego projektu budżetu gminy
Masłowice na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), art. 233, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 
1773) zarządza się co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 95/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 
12 listopada 2021 r. w sprawie projektu budżetu gminy Masłowice na 2022 rok wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
"Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2022 w wysokości 18 440 777,70 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 18 440 777,70 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 0,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.."

2. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2022 w wysokości 23 850 793,69 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 18 200 360,59 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 5 650 433,10 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2."

3. § 2 otrzymuje brzmienie:

" Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie

5 410 015,99 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, przychodami z zaciągniętych kredytów oraz nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych."

4. § 3 otrzymuje brzmienie:

"Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 410 015,99 zł, w tym:
1) z tytułu pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 1 743 309, 00 zł,
2) z tytułu kredytów - 1 231 721,33 zł,
3) z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 1 934 985,66 zł
4) przelewy z rachunku lokat - zgodnie z załącznikiem Nr 3".

5. § 5 otrzymuje brzmienie

"Określa się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4"

pow . raaom szczansK .i



§ 2. W załącznikach do projektu uchwały Rady Gminy Masłowice w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Masłowice na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2) w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

3) w Załączniku Nr 3 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

4) w Załączniku Nr 4 zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 103/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 16 grudnia 2021 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 753 800,00 -751 800,00 2 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 751 800,00 -751 800,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

751 800,00 -751 800,00 0,00

Własne 751 800,00 -751 800,00 0,00

Razem: 19 192 577,70 -751 800,00 18 440 777,70

W ó j t f c ^ ia y

^ogusła^lpiitkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 103/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 686 455,70 500 000,00 4 186 455,70
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 299 590,40 300 000,00 599 590,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 110,40 300 000,00 599 110,40

Własne 299 110,40 300 000,00 599 110,40

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 379 314,40 200 000,00 3 579 314,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 034,40 200 000,00 840 034,40

Własne 640 034,40 200 000,00 840 034,40

600 Transport i łączność 1 044 940,08 0,00 1 044 940,08
60016 Drogi publiczne gminne 387 600,00 0,00 387 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 600,00 -5 000,00 165 600,00

Własne 170 600,00 -5 000,00 165 600,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 5 000,00 12 000,00

Własne 7 000,00 5 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 3 207 670,95 218 744,09 3 426 415,04
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 859 264,76 143 744,09 3 003 008,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 100,00 1 600,00 17 700,00

Własne 16 100,00 1 600,00 17 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 879 446,04 110 368,00 1 989 814,04

Własne 1 879 446,04 110 368,00 1 989 814,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 522,16 8 531,28 134 053,44

Własne 125 522,16 8 531,28 134 053,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 542,61 20 331,78 351 874,39

Własne 331 542,61 20 331,78 351 874,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 818,04 2 913,03 42 731,07

Własne 39 818,04 2 913,03 42 731,07

75095 Pozostała działalność 93 792,19 75 000,00 168 792,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00

Własne 0,00 75 000,00 75 000,00

851 Ochrona zdrowia 240 120,03 -143 744,09 96 375,94

85195 Pozostała działalność 154 420,03 -143 744,09 10 675,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 -1 600,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 1 600,00 -1 600,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 368,00 -110 368,00 0,00

Własne 110 368,00 -110 368,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 531,28 -8 531,28 0,00

Własne 8 531,28 -8 531,28 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 331,78 -20 331,78 0,00

Własne 20 331,78 -20 331,78 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 913,03 -2 913,03 0,00

Własne 2 913,03 -2 913,03 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 817 313,97 -79 000,00 738 313,97
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 640 813,97 -79 000,00 561 813,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 -79 000,00 551 000,00

Własne 630 000,00 -79 000,00 551 000,00

926 Kultura fizyczna 113 127,57 4 000,00 117 127,57

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 653,92 4 000,00 74 653,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 653,92 4 000,00 41 653,92

Własne 37 653,92 4 000,00 41 653,92

Razem: 23 350 793,69 500 000,00 23 850 793,69

Wójt
Bogusław

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 103/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2021 r.
Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2022r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

1 743 309,00 0,00 1 743 309,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 231 721,33 0,00 1 231 721,33

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 183 185,66 751 800,00 1 934 985,66

994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 500 000,00 500 000,00

Razem: 4158215,9900 Razem: 1251800,0000 Razem: 5410015,9900



Załacznik nr 4 do zarządzenia nr 103/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2021 r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 678 904,80 500 000,00 4 178 904,80

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 299 590,40 300 000,00 599 590,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 110,40 300 000,00 599 110,40

Budowa przepompowni Kalinki 0,00 150 000,00 150 000,00

Budowa przepompowni Tworowice 0,00 150 000,00 150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 379 314,40 200 000,00 3 579 314,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 034,40 200 000,00 840 034,40

Modernizacja kanalizacji na osiedlu mieszkaniowym w Chełmie 0,00 200 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00 75 000,00 90 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00

Budowa wagi najazdowej na potrzeby Urzędu Gminy Masłowice 0,00 75 000,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 634 500,00 - 79 000,00 555 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 630 000,00 - 79 000,00 551 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 - 79 000,00 551 000,00
Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w  Kawęczynie 630 000,00 - 79 000,00 551 000,00

926 Kultura fizyczna 68 127,57 4 000,00 72 127,57

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 653,92 4 000,00 41 653,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 653,92 4 000,00 41 653,92

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Granice 0,00 1 000,00 1 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kraszewice 0,00 1 000,00 1 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Ochotnik 0,00 1 000,00 1 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Przerąb 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem 5 150 433,10 500 000,00 5 650 433,10

W ójt!
3ogusł^Tvdj

Jp) V
iontkowsk:

Strona 1 z 1


